

הסכם פשרה

ת"צ 15-05-52531-05 דרזנר נ' אחוזות החוף
שנערך ונחתם ביום 29 לחודש 7 2018

תומר דרזנר

בין:

ע"י ב"כ עו"ד שלומי אבני ו/או ערן פלסר
אבני פלסר עורכי דין
מרחוב מוטה גור 7, ת.ד. 3187 פתח תקווה 4952801
טל': 03-5095111; פקס: 03-5095222
(להלן: "המבקש")

מצד אחד

אחוזות החוף בע"מ

לבין:

ע"י ב"כ עוה"ד עמר רייטר ז'אן שוכטוביץ ושות'
דרך ששת הימים 30, מגדל צ'ימפיון קומות 39-40, בני-ברק 5120261
טל': 03-6019601; פקס: 03-6019602
דואר אלקטרוני: yaronr@ayr.co.il
(להלן: "אחוזות החוף")

מצד שני

ביום 27.5.15 הגיש המבקש שהוא, לטענתו, אדם עם מוגבלות חמורה בשמיעה מילדות בקשה לאישור תביעה כייצוגית נגד אחוזות החוף בע"מ, ת"צ 15-05-52531 (להלן: "בקשת האישור"), ובמרכזה טענתו כי השירות בחניוני אחוזות החוף אינו שוויוני ונגיש לאנשים עם מוגבלות בשמיעה, מפני שהם אינם יכולים לשוחח באינטרקום שבמכונות התשלום המוצבות בחניונים ובמחסומי הכניסה והיציאה מהחניונים.

ביום 21.12.15 אחוזות החוף השיבה לבקשת האישור (להלן: "תשובת אחוזות החוף"), וטענה, בין היתר, כי יש לדחות את בקשת האישור מאחר והיא השלימה את הנגשת האינטרקום מספר ימים לאחר שהוגשה בקשת האישור באמצעות התקנת מערכת המאפשרת לתקשר עם מוקד אחוזות החוף באמצעות משלוח מסרון. מכל מקום, אחוזות החוף טענה, כי יש לדחות את בקשת האישור מאחר והמבקש לא הראה הוראת חוק כלשהי המטילה על אחוזות החוף חובה להנגיש את האינטרקום במכונות התשלום.

ביום 14.7.16 המבקש הגיש תשובה לתשובת אחוזות החוף לבקשת האישור (להלן: "התשובה לתשובה"), בה דחה את טענותיה של אחוזות החוף בתשובה לבקשת האישור וטען, בין היתר, כי אחוזות החוף לא הדביקה מדבקות על המחסומים בכניסה וביציאה מהחניונים שלעתים מרוחקים ממכונות התשלום; כי אין מענה למסרונים בסופי-שבוע; כי מלכתחילה הבהיר שאין עסקינן בחוסר נגישות של המכונות לאנשים עם מוגבלות בשמיעה אלא בשירות בלתי שוויוני ונגיש בחניונים מפאת היעדר נציג שירות אנושי שתפקידו לגבות דמי חניה ולפתוח את השערים; כי ההפליה נגרמת בכל פעם שאדם עם מוגבלות בשמיעה נכנס לחניון ורואה שהוא מודר מראש מיצירת קשר נוח ומהיר עם נציגי אחוזות החוף אפילו אם לא נזקק לעשות זאת; ועוד. בהמשך הוגשו לבית המשפט כתבי טענות נוספים מטעם הצדדים ומטעם נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות והתקיימו שני דיונים מקדמיים.

בהמלצת בית המשפט הנכבד הצדדים ניהלו הליך גישור בפני כבוד השופט בדימוס יצחק ענבר שבסופו הגיעו להסכם פשרה ביניהם, המאמץ את המלצות המגשר הנכבד (שאף כיבד את הצדדים בחתימתו), מבלי שצד יודה בטענות הצד האחר ו/או יודה בחבות כלשהי, אשר בכפוף לאישורו על ידי בית המשפט ולהוצאתו אל הפועל, יביא לידי גמר את ההליכים בבקשת האישור.

הצדדים מאמינים כי הסכם פשרה זה, שנעשה בהמלצת כבוד השופט בדימוס ענבר, הינו הסכם פשרה ראוי והוגן כפי שגם עולה מתוכנו, וכן מאמינים הם כי סיום ההליכים במסגרת הסכם פשרה זה יהא לטובת חברי הקבוצה.

לפיכך, הוצאה, הותנה והוסכם בין הצדדים, כלהלן:

הצהרות הצדדים

1. אין בהתקשרות הצדדים בהסכם זה משום הודאה מצד מי מהם ו/או מי מטעמם בטענה ו/או דרישה כלשהי של משנהו, שנטענה בכתבי בית הדין שהוגשו במסגרת בקשת האישור. פשרה זו נעשית לפני משורת הדין מבלי להודות בטענה כלשהי של איזה מהצדדים כלפי משנהו ו/או מי מטעמם בכל הקשור לבקשת האישור.
2. לצורך הסכם זה בלבד, מסכימים הצדדים, כי בבקשת האישור קיימות, לכאורה שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה וכי סיום ההליך בהסכם פשרה זה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה בנסיבות העניין.

תוכן ההסכם

3. "הקבוצה" עליה יחול הסכם פשרה, כפי שהוגדרה בבקשת האישור, היא:

"האנשים עם מוגבלות בשמיעה, שמיום 1.7.14 ואילך עשו ו/או היו יכולים לעשות שימוש בחניוני אחוזות החוף, כשהשירות בהם אינו מוגש לאנשים עם מוגבלות בשמיעה כמפורט בבקשת האישור"

4. טרם הגשת בקשת האישור, ובסמוך לפניית המבקש, פעלה אחוזות החוף למצוא פיתרון להנגשת האינטרקום על גבי מכונות התשלום. פיתרון זה הושלם לבסוף מספר ימים לאחר הגשת בקשת האישור וכחצי שנה אחרי פניית המבקש. אחוזות החוף הנגישה את השירות בחניונים באמצעות מערכת המאפשרת לתקשר עם מוקד אחוזות החוף באמצעות משלוח מסרון. היידוע אודות השירות האמור ומספר הטלפון אליו ניתן לשלוח מסרון, מופיעים על גבי מדבקה שהודבקה על מכונות התשלום ובהמשך גם על שערי היציאה מהחניון.
5. בלי שיהיה בכך הסכמה של אחוזות החוף עם איזה מטענות המבקש, אחוזות החוף תפעל בכל החניונים שהיא מפעילה כיום ותפעיל בעתיד עם מכונות אוטומטיות לגביית דמי חניה ו/או לפתיחת שערי הכניסה או היציאה כלהלן:
 - א. בתוך 60 יום מהמועד הקובע, כהגדרתו להלן, על כל מכונות התשלום, מתסומי הכניסה ומתסומי היציאה, יהיה לוח פלסטיק/מתכת שיקובע באמצעות ברגים או הדבקה,

ועליו יופיע המידע אודות השירות במסרון לאנשים עם מוגבלות בשמיעה ומספר הטלפון אליו ניתן לשלוח מסרון, בתוכן הדומה לתוכן הקיים על גבי המדבקות הקיימות.

"המועד הקובע" - 45 יום מיום שניתן אישור של פסק דין להסכם פשרה זה ובמקרה שיוגש ערעור ויעוכב ביצוע פסק הדין, היום שבו יהפך פסק הדין לחלוט.

הצדדים מסכימים כי החלפת המדבקות שעלולות לעתים ליפול, לדהות, או להיתלש בלוחות מקובעים מהווה הטבה-מפצה ראויה לקבוצה במכלול נסיבות הענין, בדרך של הנגשת-יתר מעבר להוראות הדין וזאת בשים לב בין היתר לתקופה הקצרה יחסית מהפניה המוקדמת ועד תחילת ההנגשה כפועל יוצא מהפעולות שאחוזות החוף התחילה לעשות קודם להגשת בקשת האישור; ולמחלוקות הרבות והקוטביות בין עמדות הצדדים.

ב. השירות הניתן באמצעות המסרון יפעל בכל השעות שפועל מרכז הבקרה של אחוזות החוף, באופן שיבטיח שוויון בין כבדי השמיעה לכלל לקוחות אחוזות החוף.

ג. ככל שאחוזות החוף תחליף את מכונות התשלום או את שערי הכניסה/היציאה, הלוחות יותקנו על מכונות התשלום ושערי הכניסה/היציאה החדשים ו/או תוכן הלוחות יוטבע על מכונות התשלום ושערי הכניסה/היציאה החדשים, כחלק מהם.

דיווח על יישום ההסכם

6. אחוזות החוף תגיש לבית המשפט הודעה נתמכת בתצהיר על ביצוע האמור בסעיפים 5(א) ו-5(ב) לעיל (להלן: "הודעה על יישום ההסכם").

גמול למבקש ושכר טרחה לבאי כוחו

7. הצדדים הסכימו לאמץ את המלצות המגשר הנכבד בנוגע לתשלום גמול למבקש ושכר טרחה לבאי כוחו, על יסוד השיקולים המפורטים בבקשה לאישור הסכם הפשרה, כלהלן:

א. למבקש ישולם גמול בסך 15,000 ₪ בתוספת מע"מ. ככל שהמבקש לא ימציא לאחוזות החוף אישור על ניכוי מס במקור, תנכה אחוזות החוף מהגמול למבקש מס כדין.

ב. לבאי כוח המבקש ישולם שכר טרחה בסך 110,000 ₪ בתוספת מע"מ. באי כוח המבקש ימסרו לאחוזות החוף אישור על ניכוי מס במקור ולאחר קבלת התשלום חשבונית מס.

8. הגמול למבקש ישולם באמצעות מסירת המתאה לפקודת המבקש לידי באי כוחו של המבקש. שכר הטרחה למשרד באי כוח המבקש (אבני פלסר עורכי דין) ישולם באמצעות העברתו לחשבונם בבנק לאומי סניף הברזל (673) חשבון מס' 1432275.

9. הגמול למבקש וכן 70% משכר הטרחה ישולמו תוך שלושה ימים מהמועד הקובע. 30% משכר הטרחה הנותרים, בתוספת הצמדה וריבית מיום אישור ההסכם, ישולמו שבעה ימים לאחר החלטת בית המשפט הנכבד המאשרת את ההודעה על יישום ההסכם.

תנאים נוספים

10. אם יודיעו 25 או יותר מחברי הקבוצה לבית המשפט על רצונם שלא יחול עליהם הסכם הפשרה, או אם יודיעו 25 או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא להיכלל בקבוצה הרלוונטית, בהתאם להוראות סעיפים 18(ו), 19(ד)(2), 19(ד)(3) ו-11(א) לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "הודעת פרישה"), תהיה אחוזות החוף זכאית לבטל הסכם זה תוך שלושים ימים מתום המועד האחרון להגשת הודעת חברי הקבוצה. במקרה כזה יראו את הסכם הפשרה וכל ההסכמות, התוצאות והאישורים שנבעו ממנו – כאילו לא היו.

11. במקרה של ביטול ההסכם או פקיעתו, יהיה ההסכם חסר תוקף משפטי, כאילו לא נחתם מלכתחילה וכאילו אין פסק דין. בין היתר, יראו בהסכם זה כאילו לא בא לעולם ולא ניתן יהא להגיש הסכם זה על נספחיו ו/או להסתמך עליו ו/או לעשות בו או בתוכנו שימוש כלשהו. האמור לעיל חל גם על טיוטות, מסמכים, עמדות, התנגדויות בדיקות וכל מסמך אחר או דברים בעל פה הקשורים להסכם זה.

ויתור ומעשה בית דין

12. עם אישור בית המשפט הנכבד לפשרה זו, יתגבש אוטומטית מעשה בית דין ויראו בו ויתור וסילוק של כל חברי הקבוצה, אשר לא נתנו הודעת פרישה כדין כאמור לעיל, ביחס לכל הטענות והעילות שהועלו כנגד אחוזות החוף בבקשת האישור.

13. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, עם אישור בית המשפט הנכבד לפשרה זו, מוותרים בזאת המבקש וחברי הקבוצה שלא נתנו הודעת פרישה כלפי אחוזות החוף ו/או מי מטעמה באופן סופי ומחלט על טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה המפורטת בבקשת האישור במישרין ו/או בעקיפין.

14. הצדדים לא יהיו רשאים לחזור בהם מהסכם הפשרה והסכם פשרה זה יחייבם מרגע חתימתו, גם עוד טרם שאושר על ידי בית המשפט.

שונות

15. שום דבר בהסכם זה לא יחשב כהודאה של צד באיזה מטענות הצד האחר להסכם, לרבות הטענות הנזכרות בבקשת האישור או בטיטת התביעה שנלוות לה או בתשובה לתגובה או כל מסמך ו/או כל טענה אחרת שהועלתה על ידי מי מהצדדים.

16. ההסכם כולל את כל ההסכמות שבין המבקש ובאי כוחו לבין אחוזות החוף והוא מגבש וממצה באופן בלעדי וסופי את כל ההסכמות בקשר עם האמור בו.

17. לא יהיה כל תוקף לכל שינוי או תוספת להסכם הפשרה, אלא אם נעשו בכתב ונחתמו על ידי הצדדים להסכם הפשרה וכפוף לאישורם על ידי בית המשפט הנכבד. לא תישמע טענה של שינוי הסכם הפשרה בעל פה. כמו כן, לא יהיה תוקף לכל מצג ואז מו"מ, ככל שנוהל בין הצדדים, קודם לתתימת ההסכם.

18. הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב לקיומו של ההסכם ולבצע את כל הפעולות ולחתום על כל המסמכים, האישורים, הטפסים וההודעות, ככל שיידרש, ושיחיה מועיל לצורך ביצוען של הוראות ההסכם.

כתובות הצדדים בכל הקשור למסירת הודעות ובכל הקשור בביצועו וקיומו של הסכם זה, הן כמפורט במבוא להסכם. כל הודעה שתשלח בדואר רשום לפי הכתובת הנ"ל, תחשב כמי שנתקבלה תוך 72 שעות מעת מסירתה למשלוח בבית דואר בישראל. אם נשלחה בפקס ביום עסקים, תחשב כמי שהתקבלה ביום העסקים שלאחר מכן, ובלבד שעובדת שליחתה אושרה טלפונית על ידי נמענה או על ידי מי מטעמו. אם נמסרה ביד - בעת מסירתה.

ולראיה באו הצדדים על החתום

אחוזות החוף בע"מ
ח.פ. 8-026620-51
אהרן

אחוזות החוף בע"מ

תומר דרזניץ

אישור המגשר

אני הח"מ, השופט (בדימוס) יצחק ענבר, מאשר כי הצדדים הגיעו להסכם הפשרה המפורט לעיל וכן לבקשה לאישורו במסגרת הליך גישור שהתקיים בפני ובחתאם לחמלצתי. הסכם הפשרה משקף לדעתי בצורה ראויה את הסיכויים והסיכונים העמודים בפני הצדדים, ומהווים הדרך הראויה היעילה וההוגנת ליישוב בקשת האישור.

כבוד השופט (בדימוס) יצחק ענבר